BADRUMSSKAP HAFA GRACE GRA
MED REKTANGULART TVATTSTALL

Artnr: 1390580

DETALJERAD INFORMATION

Artikelkoder
EAN

Standarder och klassificeringar

ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Hojd (mm)

Borrmarkering handtag CC (mm)

Nettovikt (kg)

SKOTSELRAD

7330027181127

ECO11382

1010

465

555

Center, CC96, CC128, CC160
55,5

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material
Material front

Material stomme
Ytbehandling

Ytfinish

Farg

Farg tvattstall
Forpackningsmatt och -vikt
Forp. héjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Typ av upphangning

Hafa Grace ar badrumsmaébler med vackert profilerade fronter utformade for att
passa i saval ett lantligt som ett modernt badrum i skandinavisk stil.
Mjukstangande lador med fullutdrag ger bra éverblick éver innehdllet. Ladmattor
och ladinredning av bambu hjalper till att halla ordning. Badrumsskapet ar
fardigmonterat och enkelt att installera med justerbara upphangningsbeslag och
utrymme férberett for bade vagg- och golvavlopp. Tvattstall i porslin med tunn
kant, ho med rektangular form och rejal volym, stora avstallningsytor samt
overfylinadsskydd. Valj handtag eller knopp som passar din stil. Kop till blandare,
bottenventil, vattenlas, ladbelysning och eluttag.

MDF, Spanskiva, Porslin
MDF

Spanskiva

Lackerad

Matt

Gra

Vit

0,810
1,060
0,570
56,500

Justerbara upphangningsbeslag

med vaggskena

For att din mobel ska halla sig i gott skick lange ar det viktigt att du tar hand om den. Vara mébler ar tillverkade i material som har god
fuktbestandighet men ska anda inte utsattas for vatten i stor utstrackning. Torka alltid bort vatten som hamnar pa mobeln. Rengoring av vara
mabler sker enklast med en fuktig trasa med eventuellt lite vanligt miljévanligt rengéringsmedel. Du ska undvika rengéringsmedel och produkter
som innehaller slipmedel, syror, ammoniak, aceton eller andra kemikalier (sasom skurpulver, harspray, harfarg, bleknings-, harborttagnings- och
nagellackborttagningsmedel etc.). Skulle nagot av ovanstaende hamna pa mébeln bér detta omedelbart tas bort for att undvika skador. Undvik
vassa verktyg i narheten av mébeln som kan skada ytskiktet.

Las mer pa hafase


https://www.badlagret.se/sortiment/badrumsmobler/badrumsskap/kommod-grace-gra-m-rekt-tvattstall-1000

